

Lotul 3: SLP Vulcănești, r-nul Cahul, com. Burlăceni

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9:

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate		Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2		3	4	5	6	7	8	9
1	Абразивная сетка шлифовальная 115x280	Plasă abrazivă pentru slefuire 115x280	шт	193.00	2.75	3.30	530.75	636.90	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
2	Бордюр тротуарный 1000x210x180	Bordu pentru trotuar 1000x210x80	шт	138.00	45.85	55.02	6327.30	7592.76	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
3	Вагонка пластиковая	Lambriu din plastic	m2	5.00	75.00	90.00	375.00	450.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
4	Гвозди для шифера	Cuie pentru ardezii	кг	4.00	33.30	39.96	133.20	159.84	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
5	Дверь МП (Anexa6)	Usa PVC (vezi Anexa6)	m2	12.00	2500.00	3000.00	30000.00	36000.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
6	Доска обрешечная сухая	Cherestea tivita uscată	m3	1.30	4835.00	5802.00	6285.50	7542.60	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
7	Дюбель- гвоздь для пенополистирола 120мм	Diblu pentru materiale termoizolante 120 mm	шт	880.00	1.15	1.38	1012.00	1214.40	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
8	Жесть оцинкованная	Tabla zincata	кг	7.00	28.30	33.96	198.10	237.72	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
9	Клей строительный для пенополистирола	Adeziv pentru vata minerala, polisteren	кг	1175.00	3.75	4.50	4406.25	5287.50	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
10	Клей строительный для плитки для внутр. наруж. работ	Adeziv pentru gresie, faianță exterior si interior	кг	425.00	3.30	3.96	1402.50	1683.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
11	Клей строительный для линолеума и плитуса	Adeziv pentru pardoseli	кг	18.00	57.50	69.00	1035.00	1242.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
12	Крестики для плитки	Distantiere pentru gresie si faianta	шт	1840.00	0.05	0.06	92.00	110.40	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
13	Планка кровля ветровая, 2м	Picurator sindrila	шт	20.00	100.00	120.00	2000.00	2400.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
14	Кровля аксессуары конек для металлочерепицы, 2м	Accesorii pentru acoperis coama pentru tigla metalica, 2m	шт	4.00	116.65	139.98	466.60	559.92	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
15	Окна МП(Anexa7) МП стекло LOW-E	Fereastra PVC (vezi Anexa7) termopansticla LOW-E	m2	0.60	2250.00	2700.00	1350.00	1620.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
16	Отлив оконный	Scurgeri exterioare (glafuri) pentru geamuri	м	3.00	50.00	60.00	150.00	180.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
17	Пена монтажная для пистолета 750 мл	Spuma poliuretanică pentru pistol 750 ml	шт	3.00	75.00	90.00	225.00	270.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar

18	Пенополистирол т=5см M25 EPS-80 не поддерживает горение	Polistiren extrudat grosime 50mm, M25EPS-80 ignifug	м2	154.00	50.00	60.00	7700.00	9240.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
19	Песок мытый	Nisip spalat	т	106.00	483.30	579.96	51229.80	61475.76	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
20	Песок сеяный	Nisip cernut in vrac	т	16.00	352.50	423.00	5640.00	6768.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
21	Плинтус потолочный ПВХ для вагонки	Plinta pentru lambriu PVC	м	12.00	10.00	12.00	120.00	144.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
22	Плинтус потолочный (багет), 50x50	Plinta pentru tavan (baghet), 50x50	м	84.00	10.40	12.48	873.60	1048.32	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
23	Плитка тротуарная кирпич, серая 80мм	Pavaj vibropresat caramida sura, 80mm	м2	406.00	212.50	255.00	86275.00	103530.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
24	Плитка тротуарная кирпич, серая 40мм	Pavaj vibropresat caramida sura, 40mm	м2	160.00	154.25	185.10	24680.00	29616.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
25	Плитка керамическая половая	Gresie si faiantă pentru pardoseli 30*30/ 40*40	м2	95.00	140.80	168.96	13376.00	16051.20	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
26	Пол наливной самовыравнивающийся	Sapa autonivelanta pentru lucrari la interior	кг	450.00	2.65	3.18	1192.50	1431.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
27	Профнастил (<i>Anexa4</i>) Н8 цвет белый	Tablă cutata (<i>vezi</i> <i>Anexa4</i>) Н8, alb	м2	15.00	133.30	159.96	1999.50	2399.40	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
28	Профнастил (<i>Anexa4</i>) Н30 цвет синий	Tablă cutata (<i>vezi</i> <i>Anexa4</i>) Н30 culoare albastru	м2	12.00	145.80	174.96	1749.60	2099.52	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
29	Сетка арматурная Вр 100x100мм т=4мм	Plasa sudata pentru armare VR-1 100x100x4mm	кг	610.00	18.75	22.50	11437.50	13725.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
30	Сетка строительная стекловолоконная 160г/м2	Plasa de armare din fibra de sticla 160g/m2	м2	700.00	6.65	7.98	4655.00	5586.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
31	Силикон строительный в тубиках	Silicon pentru imbinarea si rostuirea materialelor constructie in tuburi	штг	3.00	50.00	60.00	150.00	180.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar

32	Уголок жестяной крашенный 50x50мм	Coltar pentru folie ondulata 50x50 mm	м	24.00	55.80	66.96	1339.20	1607.04	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
33	Уголок алюминиевый 25x25 малярный с сеткой	Coltar aluminiu 25x25, cu plasa	м	50.00	5.80	6.96	290.00	348.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
34	Фуга затирка для плиточных швов белая	Fuga mortar de chituire a rosturilor	кг	36.00	20.00	24.00	720.00	864.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
35	Цемент М400	Ciment M400	т	24.20	2207.50	2649.00	53421.50	64105.80	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
36	Шифер 8 волновый	Ardezie 8 valuri	шт	16.00	125.00	150.00	2000.00	2400.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
37	Шпаклевка (кг.) полимерная финишная	Glet (kg) liant polimeric de finisaj	кг	620.00	8.30	9.96	5146.00	6175.20	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
38	Штукатурка смесь сухая универсальная	Tencuiala amestec uscat	кг	3500.00	2.90	3.48	10150.00	12180.00	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
39	Шуруп для профнастила	Surub autofiletant pentru acoperis	шт	910.00	0.65	0.78	591.50	709.80	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
40	Щебень фракция 6-20мм	Pietriș fractia 6-20mm	т	125.00	516.65	619.98	64581.25	77497.50	Trim 1-3 anul 2025 la cerere beneficiar
Valoarea totală (lei):							405307.15	486368.58	X

Semnat: Numele, Prenumele: Oleg Pirogan

În calitate de: Directot General

Ofertantul: Adresa: MD-3100 Balti, str Feroviarilor 38a,RM

Data ,, 7 " 02 2025.